
UCHWAŁA NR XXI/104/12
RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów 
płatności, wysokości stawek opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zmianami), art. 19 pkt 1 i pkt 2, w związku z art. 15 
ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 
z późn. zmianami)- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/113/08 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 18 listopada 2008 roku w sprawie 
określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty targowej i zarządzenia 
jej poboru w drodze inkasa, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/160/09 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 
7 sierpnia 2009 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie określenia zasad ustalania i poboru 
oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty targowej i zarządzania jej poboru w drodze inkasa, § 3 ust. 
1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Pobór opłaty targowej dokonywany jest w drodze inkasa przez młodszego referenta do spraw podatków 
i opłat lokalnych i rozliczeń finansowo- księgowych w Urzędzie Gminy Stary Zamość.” 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XVIII/90/12 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 27 sierpnia 2012 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 
wysokości stawek opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stary Zamość 

Henryk Raczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 2


		2013-01-03T13:54:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




